Приложение
                                                                  к решению Тужинской районной Думы

                            от                      №

ПРОЕКТ

Решения Тужинской районной Думы Кировской области
[image: image1.png]

ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 ____________                                                                                         № _______
пгт Тужа

Об исполнении бюджета муниципального образования

Тужинский муниципальный район за 2015 год

          В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Тужинский муниципальный район,  утвержденного решением районной Думы от  12.12.2008 № 36/288, Тужинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 150 465,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 152 089 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 1 623,5 тыс. рублей с показателями:

1.1. По доходам бюджета муниципального района за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1.
1.2. По доходам бюджета муниципального района за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2.
1.3. По расходам бюджета Тужинского муниципального района за 2015 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3.
1.4. По расходам бюджета Тужинского муниципального района за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4.
1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета Тужинского муниципального района  в 2015 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5.
1.6. По расходам бюджета Тужинского муниципального района на реализацию муниципальных программ Тужинского района за 2015 год согласно приложению № 6.
1.7.  По расходам бюджета Тужинского муниципального района на реализацию публичных обязательств за 2015 год  согласно приложению № 7.

1.8. По видам финансовой помощи в разрезе поселений согласно приложениям № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13.
1.9. Отчет о расходовании средств резервного фонда муниципального образования Тужинский муниципальный район в 2015 году согласно приложению № 14.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава района                                                                                 Л.А. Трушкова
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник финансового управления

администрации Тужинского
муниципального района

                                          И.Н. Докучаева
СОГЛАСОВАНО
Глава администрации

Тужинского муниципального района

 Е.В. Видякина

Главный специалист по планированию

бюджета финансового управления

администрации Тужинского

муниципального района                                                             Н.И. Полухина

Начальник отдела юридического

обеспечения управления делами

администрации Тужинского

муниципального района                                                             Ю.В. Дрягина

Начальник отдела организационной

работы управления делами

администрации Тужинского

муниципального района                                                            В.А. Новокшонова

Разослать: дело, прокуратура, бюллетень, регистр, администрация Тужинского района, Финансовое управление, председатель Контрольно-счетной комиссии.